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BEZPŁATNE szkolenia informacyjno-edukacyjne
dla NGO

Województwo Małopolskie zaprasza na szkolenia informacyjno-edukacyjne dla NGO z udziałem
poszczególnych Członków ZWM. Tematyka spotkań dotyczyć  będzie  możliwości  współpracy
Województwa Małopolskiego z organizacjami pozarządowymi w 2025 r.  –  otwarte konkursy
ofert oraz małe granty. Podczas spotkania omówione zostaną także fundusze europejskie dla
NGO, a  także gościnnie przedstawiciel  Narodowego Instytutu Wolności  opowie o zasadach
aplikowania  o  środki  finansowe  w  2025  roku  w  ramach  rządowych  Programów  PROO  oraz
NOWEFIO.

Szkolenia dedykowane są wszystkim zainteresowanym NGO – w tym także OSP i KGW.

 Szkolenia odbędą się:

https://www.brzesko.pl/


21 listopada 2024 r. o godz. 12:00 Centrum Sztuki Mościce w Tarnowie,1.
26 listopada 2024 r. o godz. 14:00 Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie,2.
27 listopada 2024 r. o godz. 12:00 Muzeum Pamięci Mieszkańców Ziemi Oświęcimskiej w Oświęcimiu,3.
29 listopada 2024 r. o godz. 12:00 w Wojewódzkiej Bibliotece Pedagogicznej w Nowym Sączu.4.

 

Program szkolenia:

Otwarcie – Członek Zarządu Województwa Małopolskiego

„Współpraca Województwa Małopolskiego z organizacjami pozarządowymi w 2025 roku” – Dawid Puszko -
Zastępca Dyrektora Kancelarii Zarządu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego

Przerwa kawowa

„Otwarte konkursy na rok 2025 w ramach rządowych Programów PROO oraz NOWEFIO – zasady udziału w
konkursach”  –  przedstawiciel  Narodowego  Instytutu  Wolności  Centrum  Rozwoju  Społeczeństwa
Obywatelskiego

Lunch

„Fundusze Europejskie  dla  organizacji  pozarządowych” –  pracownik  Punktów Informacyjnych Funduszy
Europejskich  w  Departamencie  Monitorowania  Wdrażania  FE  Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa
Małopolskiego

Przerwa kawowa

„Małe granty w pigułce” –  Małgorzata Dulak –  Kierownik  Zespołu Wspierania  Inicjatyw Obywatelskich
Kancelarii Zarządu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego

 

Szkolenia  są  bezpłatne,  decyduje  kolejność  zgłoszeń  poprzez  formularz  internetowy:
https://www.malopolska.pl/zrodla-finansowania-granty-gdzie-i-jak-aplikowac
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